
UCHWAŁA NR VIII/153/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 kwietnia 2003r.

w sprawie nadania Szkole Podstawowej Nr 17 w Jastrzębiu Zdroju imienia Jana Brzechwy

 

     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) wspólny wniosek Rady Pedagogicznej,
Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Nadać Szkole Podstawowej Nr 17 w Jastrzębiu Zdroju z siedzibą przy ul. Ks. Emanuela Płonki 23 imię
Jana Brzechwy.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 09:19



Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 134


